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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002) и 
член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево ( „Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 
2/2019 и 1/2021), Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 10.12.2021 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ АКТИ ОД ВТОРАТА СЕДНИЦА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
 

 Да се објават во „Сл.гласник на општина Делчево“, актите што Советот на Општина Делчево ги донесе 
на својата Втора седница, одржана на 09.12.2021 година и тоа: 

1. Одлука за измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Делчево за 2021 
година; 

2. Решение за именување на членови на Управниот одбор на ЈЛБ „Илинден“-Делчево; 

3. Решение за именување на членови на Управниот одбор на Општинската јавна установа 
детска градинка „Весели Цветови“-Делчево; 

4. Заклучок за усвојување на Извештај за реализирани активности на ЈЛБ „Илинден“-Делчево 
за 2021 година; 

5. Заклучок за усвојување  на Програма за работа на ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2022 година; 

6. Одлука за одобрување на финансиски средства на Петар Богдановски од Делчево; 

7.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Центар за поддршка на лица со 
интелектуална попреченост ПОРАКА од Делчево; 

8. Одлука за одобрување на финансиски средства на Војчо Атанасов од с. Град; 

9. Одлука за одобрување на финансиски средства на Асан Шаинов од Делчево; 

10. Одлука за согласност на Статутот на Локалниот историски, археолошки, етнолошки и 
природонаучен музеј на град Делчево 

11. Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Делчево за 2021 година; 

12. Заклучок за усвојување на Измени на Годишен план за вработување на Општина Делчево 
за 2022 година со; 

13. Одлука за престанок на мандат на член на Советот на Општина Делчево 

II 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 
 
Број 08-2401/1     ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
10.12.2021           Градоначалник 
Делчево        Горан Трајковски,с.р. 

 
 



 
 
 

1.Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“бр.5/2002), а 

во врска со член 34 од Законот за буџетите („Сл.весник на РМ“ бр.64/2005, 04/2008, 103/08, 156/09, 95/10, 

180/11, 171/12 и 167/16), Советот на Општина Делчево, на својата Вотора седница, одржана на 09.12.2021 

година, донесе 

 

ОДЛУКА 

За измена на распоредот на средства во Буџетот 

На општина Делчево за 2021 година 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

Potstavka SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITI BUGET 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 

0 0 0 0 0 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 20.000 0 0 

421110 Elektri~na energija 0 0 100.000 0 0 

421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 187.705 0 0 

421220 Drva 0 0 415.504 0 0 

421240 Te~ni goriva 0 0 414.991 0 0 

421320 Telefon i telefaks 0 0 15.000 0 0 

423110 Kancelariski materijali 0 0 30.000 0 0 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 70.000 0 0 

423720 Materijali za razni popravki 0 0 60.000 0 0 

423810 Siten inventar 0 0 30.000 0 0 

423990 Drugi materijali 0 0 20.000 0 0 

424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 20.000 0 0 

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 0 0 

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardver 0 0 13.079 0 0 

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 20.000 0 0 

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 40.000 0 0 

425310 Pravni uslugi 0 0 30.000 0 0 

425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 0 130.000 0 0 

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 250.000 0 0 

425970 Konsultantski uslugi 0 0 30.000 0 0 

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 70.000 0 0 

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 0 18.000 0 0 

426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 20.000 0 0 

426310 Seminari i konferencii 0 0 20.000 0 0 

426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 40.000 0 0 

426990 Drugi operativni rashodi 0 0 120.000 0 0 

464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 400.000 0 0 

464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 228.000 0 0 

464990 Drugi transferi 0 0 40.000 0 0 

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 70.800 0 0 

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na dru 0 0 50.000 0 0 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 -270.840 0 0 

402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 -53.730 0 0 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 -9.660 0 0 

421240 Te~ni goriva 0 0 -488.000 0 0 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 -18.740 0 0 

423990 Drugi materijali 0 0 -67.580 0 0 

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardver 0 0 -44.000 0 0 

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 -6.000 0 0 

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 -469.369 0 0 

426990 Drugi operativni rashodi 0 0 -67.400 0 0 



 
 
 

 
 

 

 

Број 09-2379/1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12.2021 г.        Претседател, 

Делчево        Гоце Попов, с.р.  

 

2.Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 
бр.5/02), член 13 став 2 од Законот за библиотеките („Службен весник на Република 
Македонија“, бр. 66/04, 89/08, 116/10,  51/2011, 88/15,  152/15, 39/16 и 122/21„Службен 
весник на Република Северна Македонија“),  член 22 став 1 точка 31 од Статутот на 
Општина Делчево („Службен гласник на Општина Делчево“ број 15/2013, 2/2019 и 1/2021) 
и член 17 став 2 од Статутот на ЈЛБ„Илинден “Делчево, Советот на Општина Делчево на 
својата  Втора  седница, одржана на ден 09.12.2021 година,  донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
именување на членови на Управниот одбор на ЈЛБ„ИЛИНДЕН“ Делчево 

 
Член 1 

 
 
За членови на Управниот Одбор на Јавна локална библиотека „ИЛИНДЕН“ Делчево се 

именуваат следните лица : 
1. Даниела Георгиевска 
2. Ален Атанасовски 
3. Маријана Стоименовска 
4. Коле Манов 
5. Милена Глинџарска 
 

Член 2 
Со именувањето на новите членови на Управниот одбор, им престанува мандатот на 

досегашните членови. 
 

Член 3 
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Делчево“. 

 

Бр. 09 -  2380/1                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12.2021 година                                                                 Претседател, 

Делчево                                                                               Гоце Попов, с.р. 

 

464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 -54.000 0 0 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 -131.000 0 0 

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na dru 0 0 -1.282.760 0 0 

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 -10.000 0 0 

0 0 0 0 0 



 
 
 

3. Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 

РМ бр.5/02),  член 114 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18   и „Службен 

весник на Република Северна Македонија “ бр.104/19,146/19,275/19 и 311/20)  и член 22 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Делчево („Службен гласник на Општина Делчево“ број 

15/2013, 2/2019 и 1/2021), Советот на Општина Делчево на својата  Втора  седница, одржана 

на ден 09.12.2021 година, донесе:  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за  именување членови на Управниот одбор на Општинска јавна 

установа за деца - Детска градинка „ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ“ 

Делчево 

Член 1 

 

За членови на Управниот одбор на Општинска јавна установа за деца - Детска градинка 

„ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ“ Делчево, како претставници на основачот – Општина Делчево СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

1. Тони Вангеловски; 

2. Благица Петровска; 

3. Ана Ситновска Димитровска;  

 

Како претставник од стручниот совет на установата се именува: 

1. Езѓан Мемедов; 

 

Како претставници од  Совет на родители се именуваат: 

1.  Биљана Стојковска;  

2. Симона Спасовски. 

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 

 

Бр. 09 -2381/1                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12.2021 година                                                     Претседател, 

Делчево                                                                              Гоце Попов,с.р. 



 
 
 

4. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата Втора седница, одржана на ден 09.12. 
2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештајот за реализирани активности на 

ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2021 година 

1.Се усвојува Извештајот за реализирани активности на ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2021 
година бр.01-47/3 од 22.12.2021. 

2.Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09-2382 /1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12.2021 г.       Претседател, 

Д е л ч е в о       Гоце Попов,с.р.  

 

5.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата Втора седница, одржана на ден 09.12. 

2021 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Програмата за работа на  

ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2022 година 

1. Се усвојува Програмата за работа на ЈЛБ „Илинден“-Делчево за 2022 година бр 01-
47/2 од 22.11.2021 година. 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09- 2383 /1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12. 2021 г.        Претседател, 

Д е л ч е в о        Гоце Попов,с.р. 



 
 
 
 

6.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник 

на РМ бр.5/2002) и член 22-а од Законот за спортот („Сл. Весник на Р.М. бр. 

29/2002………190/2016), а согласно барање УП бр.21-315 од 22.10.2021, Советот на Општина 

Делчево на својата Втора седница, одржана на ден 09.12.2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 15.000,oo денари на Петар Богдановски од 

Делчево.  

Средствата се одобруваат за поддршка на неговото учество на 75-тото Светско првенство 

во бодибилдинг кое ќе се одржи во Шпанија, во Санта Сузана каде што ќе учествуваат 1500 

натпреварувачи од 70 држави во светот. 

Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Делчево, на име ПЕТАР 

БОГДАНОВСКИ, на трансакциска сметка 300057102671628- Комерцијална банка АД Скопје. 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

Бр. 09 –2384/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12.2021 година       Претседател, 

Делчево        Гоце Попов,с.р. 

 

 



 
 
 

7. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 

весник на РМ бр.5/2002), а согласно барање УП бр.21-342 од 22.10.2021, Советот на 

Општина Делчево на својата Втора седница, одржана на ден 09.12.2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 15.000,oo денари на Центар за поддршка 

на лица со интелектуална попреченост ПОРАКА од Делчево.  

Средствата се одобруваат за реализација на проектна задача-посета на Дојранско Езеро во 

траење од 3 дена. 

Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Делчево, на трансакциска сметка 

200000003746132- Стопанска банка АД Скопје. 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

 

Бр. 09 –2385/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12. 2021 година      Претседател, 

Делчево       Гоце Попов,с.р. 

 

 



 
 
 

8. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и а согласно барање УП бр.21-248 од 20.07.2021, Советот на 

Општина Делчево на својата Втора седница, одржана на ден 09.12.2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 30.000,oo денари на ВОЈЧО АТАНАСОВ од 

с. Град, Делчево.  

Средствата се одобруваат за надомест на штета предизвикана од пожар кој настанал во 

неговата семејна куќа во с. Град на 15.07.2021 година. 

Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Делчево, на име ВОЈЧО АТАНАСОВ, 

на трансакциска сметка 240167113492014MKD- УНИБанка АД Скопје. 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

 

Бр. 09 –2386/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12. 2021 година      Претседател, 

Делчево       Гоце Попов,с.р. 

 



 
 
 

9.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник 

на РМ бр.5/2002), а согласно барање УП бр.21-373 од 06.10.2021, Советот на Општина 

Делчево на својата Втора седница, одржана на ден 09.12.2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 8.000,oo денари на АСАН ШАИНОВ, улица 

„Царевоселска“ 26 од Делчево.  

Средствата се одобруваат за реновирање на просторија и купатило во неговиот дом. 

Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Делчево, на име АСАН ШАИНОВ, на 

трансакциска сметка 300007108309610- Комерцијална банка АД Скопје. 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

 

Бр. 09 –2387/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12. 2021 година      Претседател, 

Делчево       Гоце Попов,с.р. 

 

 

 



 
 
 

10. 
Врз основа на член 10 став 3 од Законот за музеите („Службен весник на РМ“„66/04, 89/08, 
116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16) 5 и член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), а согласно член 22 став 1 точка 30 од Статутот на Општина 
Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013, 2/2019 и 1/2021) Советот на 
Општина Делчево, на својата Втора редовна седница, одржана на ден 09.12.2021 година, 
донесе 

ОДЛУКА 

за давање согласност на Статутот на Локалниот историски, археолошки, етнолошки 

и природонаучен музеј на град Делчево 

Член 1 

Се дава согласност на Статутот на Локалниот историски, археолошки, етнолошки и 
природонаучен музеј на град Делчево бр. 02-4/1 од 30.11.2021 година со следната измена: 
Во членот 14, став 4 точка 1 се менува и гласи: „Да има стекнати најмалку 240 ЕКТС или 
завршен VII/1 степен високо образование општествени, хуманистички и природно-
математички науки“. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл. Гласник на Општина 
Делчево“. 

Број 09- 2388/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12. 2021 година       Претседател, 

Д е л ч е в о        Гоце Попов,с.р.  
 
11.Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, број 5/2002), член 39 став 5 и член  40 од  Законот урбанистичко 
планирање ( „Сл. весник на РСМ“ бр.32/2020), Советот на Општина Делчево на Втората 
седница одржана на ден  09.12. 2021 година, донесе 

 
 Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 

подрачјето  на Општина Делчево за 2021  
Член 1 

 Во Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Делчево за 2021 година, донесена од страна на Советот на Општина Делчево бр.09-2149/1 
од 29.12.2020 година, се врши следната дополна: 



 
 
 

 Во поглавјето „УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ГРАД  ДЕЛЧЕВО“, по точката 13.1 се 
додава нова точка- 13.2, која гласи: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план-за 
намена Е1.13 Површински  соларни и фотоволтаични електрани во опфат КО Град-Општина 
Делчево, к.п. бр. 4063/1, к.п.бр.4854 и к.п. бр.4856 и дел од к.п.бр.4037, КО Град-Општина 
Делчево. 

Член 2 
 Овој локалитет ги опфаќа к.п. бр. 4063/1, к.п.бр.4854 и к.п. бр.4856 и дел од 
к.п.бр.4037, КО Град-Општина Делчево. 

Член 3 
 Со донесувањето на оваа Програма за дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на општина Делчево за 2021, Општина Делчево да 
продолжи со постапката согласно законската регулатива, а на трошок на поднесувачот на 
Иницијативата согласно неговата Забелешка-Изјава дадена во Барањето. 

                                                                   Член 4 
Оваа Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови 

на подрачјето  на Општина Делчево за 2021  стапува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Делчево“. 

 
Број 09 –2389 /1                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.12. 2021 год.                                                                           Претседател, 
Делчево                                   Гоце Попов ,с.р. 
 

12. Врз основа на член 36 став 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002), член 20 -а и 20- б од Законот за вработените во јавниот 
сектор(Службен весник на Република Македонија бр.27/2014,199/14,27/16,35/18 и 198/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 143/19 и 14/2020) и член 32 од 
Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.27/2014,199/2014,48/2015,5/2016,142/2016,11/2018 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.275/2019 и 14/2020,) а согласно Позитивното мислење на Годишниот 
план за вработување за 2022 година на Општина Делчево, со архивски број 19-1142/1 од 
02.07.2021 година издадено од Министерство за информатичко општество и администрација 
на Република Северна Македонија со архивски број 09-2808/2 од 28.07.2021 година, Советот 
на Општина Делчево, на својата Втора редовна седница, одржана на ден  09.12.2021 година, 
донесе  

 
Заклучок  

За усвојување на Измена на Годишен план за вработување на Општина Делчево  за 2022 
година  

 
1. Се усвојуваат Измените на Годишниот план за вработување на Општина Делчево за 

2022 година  со архивски број 19-2270/1 од 22.11.2021 година  
 
 



 
 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила  осмиот (8) ден од денот на објавувањето во Службен 
Гласник на Општина Делчево . 
 
 

Број 09-2390/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
09.12.2021 година      Претседател, 
Д е л ч е в о       Гоце Попов,с.р. 
 
13.Врз основа на член 46 став 1 точка 1 и став 2 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), член 29 од Деловникот на Советот на Општина Делчево, и 
Известувањето поднесено од страна на Кристи Стојковски на ден 06.12.2021 година, 
доставено до Претседателот на Советот на општина Делчево, Советот на Општина Делчево, 
на својата Втора редовна седница, одржана на ден 09.12. 2021 година, донесе 

ОДЛУКА 

за престанок на мандат 

на член на Советот на Општина Делчево 

 

Член 1 

Со ова одлука му престанува мандатот на Кристи Стојковски, член на Советот на Општина 
Делчево, избран од листата на ВМРО-ДПМНЕ и Коалиција „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“. 

Мандатот на членот на Советот престанува со денот на одржувањето на седницата, т.е. 
заклучно со 09.12.2021 година. 

 

Член 2 

 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 
Делчево“. 

Број 07- 23901/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

09.12. 2021 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Гоце Попов,с.р. 



 
 
 

 
             

 
 


